
 

     

 

 

                                                                     ЕВИДЕНЦИЈА СПРОВЕДЕНИХ ПОСТУПАКА  ЈАВНИХ НАБАВКИ - Други квартал  2019. године 

 

 

 

Ред. 

бр. 

Врста 

поступка 
Опис предмета јавне набавке 

Процењена 

вредност без 

ПДВ-а 

Уговорена 

вредност  без 

ПДВ-а 

Уговорена 

вредност са 

ПДВ-ом 

Назив и седиште 

изабраног понуђача 

 

Датум 

закључења 

уговора 

 

1. 
ЦЈН 

 7/2018 

 

 

Набавка услуга мобилне телефоније 

 

 

   780.000,00 

 

 

   777.600,00 

 

 

    933.120,00 

 

 

Телеком Србија ад, 

Београд 

 

 

02.04.2019. 

2. 
ЦЈН 

 1/2018 

 

Набавка рачунарског материјала –

тонера 

 

Партија 4 - Kyocera 

 

 

 

 

700.000,00 

 

 

 

 

   377.882,00 

    

 

 

 

    453.458,40 

     

 

 

 

Облак технологије доо, 

Београд 

 

 

 

 

03.05.2019. 

 

3. 

 

ЈН. мале 

вредности бр. 1 

 

Одржавање лифтова у згради 

судова у Немањиној бр. 9 
      750.000,00      650.640,00     780.768,00 КОНЕ доо, Београд 09.05.2019. 

4. 

 

ЈН мале 

вредности бр. 2 

 

 

Поправка и сервисирање ватрогасне 

опреме у згради судова у 

Немањиној бр. 9 

 

      750.000,00             -            -                       - 

Поступак 

обустављен 

по одлуци од 

23.04.2019. 

5. 
ЦЈН 

 6/2019 

 

Набавка папирне конфекције   

 

Партија 2 -Тоалетни папир 

 

Партија 3 - Папирни сложиви    

                   убруси       

 

 

 

Партија 2-

320.000,00 

Партија 3-

780.000,00 

 

 

 

 

Партија 2-

319.998,00 

Партија 3-

779.960,00 

 

 

 

 

Партија 2-

383.997,60 

Партија 3-

935.952,00 

 

 

 

 

„Poli Biro“doo, Београд 

 

„Poli Biro“doo, Београд 

 

 

 

30.05.2019. 

 

30.05.2019. 

 

 



 

 

 

 

 

              

 

 

 

 

 

                

 

 

 

                                                       

  

6. 
ЈН мале 

вредности бр. 3 

Поправка и одржавање ватрогасне 

опреме у згради судова у 

Немањиној бр. 9 

 

Партија 1- Периодична контрола и 

сервисирање ПП апарата, 

хидрантске мреже и сплинкер 

инсталације 

 

Партија 2 - Периодични преглед, 

контрола и сервисирање стабилног 

система за аутоматско откривање, 

дојаву и активирање гашења 

пожара SEKURITON 

 

Партија 3 - Периодични преглед, 

контрола и сервисирање стабилног 

система за аутоматско откривање, 

дојаву и активирање гашења 

пожара IG-55 

 

 

 

  

Партија 1-

200.000,00 

 

 

 

Партија 2-

450.000,00 

 

 

 

 

Партија 3-

100.000,00 

 

 

 

 

Партија 1-

184.400,00 

 

 

 

Партија 2-

442.340,00 

 

 

 

 

    Партија 3-

90.000,00 

 

 

 

 

Партија 1-

221.280,00 

 

 

 

Партија 2-

530.808,00 

 

 

 

 

Партија 3-

108.000,00 

 

 

 

 

Energorazvoj doo, Београд  

 

 

 

 

SECURITON  doo, 

Београд 

 

 

 

 

Energorazvoj  doo, Београд 

 

 

 

 

06.06.2019.  

 

 

 

 

07.06.2019.  

 

 

 

 

 

06.06.2019.  

7. 
ЦЈН 

 10/2019 

 

Набавка тонера оригинал 

 

      Партија 2 - Epson уређаји 

 

      Партија 3 - HP уређаји 

 

 

 

 

Партија 2- 

10.000,00 

Партија 3-

560.000,00 

 

 

 

  Партија 2- 

18.484,00 

Партија 3-

502.840,00 

 

 

   

 Партија 2- 

22.180,80 

Партија 3- 

603.408,00 

 

 

 

Aigo Business System doo, 

Београд 

Aigo Business System doo, 

Београд 

 

 

 

18.06.2019.  

 

18.06.2019.  

8. 

ЈН. мале 

вредности бр. 4 

(заједничка 

набавка) 

Услуге резервације смештаја 

(хотелског/приватног), групног 

превоза и осталих пратећих услуга 

за оквирно 1.300 учесника 

Годишњег саветовања судија 

Републике Србије, које се 

организује у Врњачкој Бањи, од 

09.10. 2019. до 12.10.2019. године 

 

Партија  1 -  Услуге резервације 

смештаја (хотелског/приватног) и 

групног превоза за оквирно 1.300 

учесника саветовања  - (Високи 

савет судства) 

 

Партија  2 -  Oсталe пратеће услугe 

организације Годишњег 

саветовања судија Републике    

Србије - (Врховни касациони суд) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Партија 1- 

18.000.000,00 

 

 

 

 

Партија 2- 

1.500.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Партија 1- 

26,00 

 

 

 

 

Партија 2- 

36,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Партија 1- 

31,20 

 

 

 

 

Партија 2- 

43,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мондорама  д.о.о., Ниш 

 

 

 

 

 

Мондорама  д.о.о., Ниш 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24.06.2019. 

 

 

 

 

 

24.06.2019. 


